別記様式第４号
・ 数字は、アラビア数字（０，１，２，３・・・）とすること
                      　　　・ 数字は、訂正しないこと
                          ・ 最初の数字の前に、￥を入れること
	 入札金額
	 百
 億
	 拾
 億
	 億
	 千
 万
	 百
 万
	 拾
 万
	 万
	 千
	 百
	 拾
	 壱

	 物件番号

	入札保証金額
	                              円

	 所 在 地

	  令和６年度県有地等売払入札要綱、県有財産売買契約書（案）
および滋賀県財務規則を承知して上記のとおり入札します。
　令 和　　年　　月　　日
住　所
 入　札　者
氏　名     　　　　                    印

（入札者が申込者本人の場合は申込者本人の住所・氏名を記載し実印を押印、代理人の場合は代理人の住所・氏名を記載し代理人使用印を押印）

   滋賀県知事　　　　　　　　   様

備考

１　　入札者(申込者)の住所・氏名（代理人の方が入札される場合は、代理人の住所・氏名）を記入の上、本人(申込者)が入札する場合は本人の印鑑（印鑑（登録）証明印、いわゆる実印）を、代理人が入札する場合は代理人の印鑑（委任状に押印した「代理人使用印」に限る。）を必ず押印してください。
２　入札金額を記載する際には、次に留意のうえ記載してください。
(1)課税財産とは、消費税法別表第二（第６条関係）に掲げる財産以外の財産を、非課税財産とは、消費税法別表第二（第６条関係）に掲げる財産を、混在財産とは、課税財産と非課税財産が混在した財産をいいます。
(2)課税財産、非課税財産、混在財産、いずれの場合も「入札金額」欄に記載の金額により、落札、契約することとなります。
課税財産については、「入札金額」欄の額を割り戻して物件価格および消費税等を算出します。
混在財産については、「入札金額」欄の額を予定価格の構成比率により割り戻し、土地、建物、消費税等をそれぞれ算出します。

別記様式第５号
委　　任　　状
  私は、令和６年度（第１回）県有地等売払い一般競争入札に参加するに当たり、下記のとおり、代理人に権限を委任します。
　なお、滋賀県が必要な場合には、滋賀県警察本部に照会することについて承諾します。
記
１  委任する権限
    令和６年度（第１回）県有地等（物件番号　　）売払いの一般競争入札に関する一切の権限
	　代理人（受任者）
　　  （〒　　　－　　　　）
　　住　　所
（フリガナ）
　　氏　　名
     　性別（ 男 ・ 女 ）　生年月日　　　年　　　月　　日生
　　　 連絡先：　　　　－　　　　－

	　代理人使用印

    令 和    年    月    日
                 入札申込者
                    住　所
                  （所在地）
                    氏　名                                       印
                    法人名
                   代表者名
（注）１  委任状は、入札書提出時まで（同時でも可）に提出してください。なお複数の物件の委任を行う場合は、物件ごとに作成するか、物件番号を区切る等で、複数の物件の委任状であることを明確にしてください。
    　２  入札申込者の印鑑(登録)証明書（発行日から３ヶ月以内のもの）を添付してください。
    　３  入札申込者欄は印鑑（登録）証明印を押印してください。また「代理人使用印」の枠内に、代理人が使用する印鑑を押印してください。
        　代理人は、入札において必ずその印鑑を使用しなければなりません。
23